
令和 4年 12月 27日 

ご利用者様 

ご家族様 

関係者各位 

 

イムスグループ 

仙台青葉ロイヤルケアセンター 

施設長 黒羽 正男 

 

 

入所フロア新型コロナウイルス感染収束に伴う 

入所受入再開のお知らせ 

 

 

 日頃より当施設の運営に多大なるご理解とご支援を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

当施設 入所フロアにおいて、入所者様・職員に複数名の新型コロナ

ウイルス陽性者が認められたため、12 月 5 日より入所受入れ・面会を

休止しておりましたが、このたび感染状況が収束いたしました。   

つきましては、12 月 27 日から入所受入れを再開いたします。なお、

面会につきましては、年明けの再開を検討しており、再開の日程が決ま

りましたら追って、お知らせいたします。 

今後も引き続き、より一層の感染対策を実施し、安全な環境のもとで

ご利用いただけるよう努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申

し上げます。 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

仙台青葉ロイヤルケアセンター 

電話 ０２２-３０３-３９１１ 


